2

	[image: Герб_97_2_цвет]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]27.01.2025

	№ 8

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 03.09.2024 № 95 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Чажемтовского сельского поселения к безаварийному прохождению отопительного сезона»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 03.09.2024 № 95 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Чажемтовского сельского поселения к безаварийному прохождению отопительного сезона» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в  следующей редакции:
	«1. Установить, что за счёт средств субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона (далее-субсидия) в рамках подпрограммы «Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области» в размере 7 683 165 (Семь миллионов шестьсот восемьдесят три тысячи сто шесть пять) рублей 06 копеек, средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 1 235 012 (Один миллион двести тридцать пять тысяч двенадцать) рублей 18 копеек бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на проведение капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Чажемтовского сельского поселения к безаварийному прохождению отопительного сезона (далее – ИМБТ) в размере 8 918 177 (Восемь миллионов девятьсот восемнадцать тысяч сто семьдесят семь) рублей 24 копейки.»
	2) в пункте 3 слова «7 773 100 (Семь миллионов семьсот семьдесят три тысячи сто) рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 7 683 165 (Семь миллионов шестьсот восемьдесят три тысячи сто шесть пять) рублей 06 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 22.10.2024.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

_______________А.Б.Агеев

____________И.Г.Токарева

image1.jpeg
=